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DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA
SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO (s 2 . 6/oac

2100057089
RESOL.0006/16
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1106

1-1003

RESOL. No 0006/2018

RESOLUCION NoD006/16 RESOL.1881/12 RESOL.2409/12

Fecha de Contabilizacién:

P
MUNICIPIO DE EL CAIRO

Documento RPC:

SECRETARIA DE SALUD
rd

RENTAS CEDIDAS

CAUSACION DE CUENTAS POR PAGAR
_(ADQUISICION DE BIENES Y/O SERVICIOS)

25.04.2016

4300004689

POR MEDIO DE LA CUAL SE RECONOCE Y ORDENA EL GIRO DE LOS RECURSOS

DE RENTAS CEDIDAS Y EMERGENCIA SOCIAL QUE CONFINANCIAN LA
CONTINUIDAD DE LA POBLACION DEL REGIMEN SUBSIDIADO PARA LA

VIGENCIA 2016 EN APLICACION DE LA RESOL 2409/12 y LA RESOL 1881/12.
CERTIFICACION 003-16 EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DPTAL DE SALUD.
MES A APLICAR: MARZO~
FUENTE DE FINACIACION: RENTAS CEDIDAIS

ORDEN DE GIRO: 048-16 LA NUEVA EPS MOVILIDAD

CONSIGNAR EN LA CUENTA CORRIENTE 031-334412-20 BANCOLOMBIA
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Descuentos y/o Deducciones:

Cuenta Clv Texto breve cuenta PosPre Debe
001 2480020000 31 Regimen Subsidiado X-ACREEDOR/DEUDOR 0 1.651
002 5502100001 40 Régimen Subsidiado 2-3202281 1.651 0
Total: 1.651 1.651

Nombre del Descuento efectuado

Tasa Aplicada

Base Gravable

Vr del Descuento

aplicada yfo Deduccién
Total: 0
Discriminacion IVA
Indicador Denominacion Base Valor IVA |
|
V0 C% Impuesto sobre volumen negocios, [VA scporiado 1.651 C |
Total: 1.651 o
Beneficiarios alternativos
Rut Beneficiarios Nombre Beneficiario Alternativo Valor
Alternativos
9001562642 NUEVA EMP PROMOTORA DE SALUD S ¢ 1.651 v
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DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA
SECRETARIA DE SALUD
Registro Presupuestal de Compromiso
RPC No. famononge o Fecha de Contab.: 09.03.2016 1 ]
Beneficiario: 86@%065 '52 MUNICIRIO DE EL CAIRO Estado de Liberacion: Contabilizadg
Contrato: RESOL 0006/2016 ( Pagina: . 1de?2

Elaborg: letty noraida collazos vidal

Descripcidn E=
POR MEDIO DE LA CUAL SE RECONOCE Y ORDENA EL GIRO DE LOS RECURSOS ,
DE RENTAS CEDIDAS Y EMERGENCIA SOCIAL QUE CONFINANCIAN LA 'i &
CONTINUIDAD DE LA POBLACION DEL REGIMEN SUBSIDIADO PARA LA .'l / "\c_;’-ﬁ‘\'
VIGENCIA 2016 CORRESPONDE AL MES DE MARZO 2016.APLICACION DE LA RESOL - N\

2408/12 y LA RESOL 1881/12. .
CERTIFICACION 003—‘1%EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DPTAL DE SALUD, '|

z \:3\\
RESOLUCION 0008 DEL 28 DE ENEROQ DEL 2018 / R

En virtud al Articulo 74 de la Ordenanza N° 088 de Octubre 7 de 1996, estos compromisos deberan contar con registros
presupuestales para que los recursos con el financiados no sean desviados a ningun otro fin.

) 7 e /

tem: 14 Valor: 4.271.094 COP / i

Rubro: 1-1003/1106/23202281/0121107000000000/0102004000000 RENTAS CEDIDAS/SECRETARIA DE
SALUD/APOYO AL GEST UNIVER/OFE ACC ASEG PRE SER SAL/APOYO A LA GESTION DE LA UNIVERSALIZACION
ASEG [/ /

Proyecto: 0102004000000 APOYO A LA GESTION DE LA UNIVERSALIZACION,

CDP Asociados: 3300000918 [ Tueve 23|20 1L —

Programacién PAC

MAR : 4.271.094 COP -

Elemento PEP: 0102004000000/021

COBERTURA DE AFILIACION DE LA POBLACION VALLECAUCANA AL SISTEMA GENERAL

DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD. SGSSS

Posicion Presupuestaria: 2-3202281

APOYO A L} GESTION DE LA UNIVERSALIZACION DELASEGURAMIENTO DE LA POBLACION
AL SGSSS

APOYO A LA GESTION DE LA UNIVERSALIZACION DELASEGURAMIENTO DE LA POBLACION
AT, SGSSS v

#
item: 2 Valor: 817.821 COP | / -
Rubro: 1-2039/1106/23202281/0121107000000000/0102004000000 EMERGENCIA SOCIAL/SECRETARIA DE
SALUD/APOYO AL GEST UNIVER/OFE ACC ASEG PRE SER SAL/APOYO A LA GESTION DE LA UNIVERSALIZACION
ASEG
Proyecto: 0102004000000 APOYO A LA GESTION DE LA UNJVERSALIZACEOﬂ/
ICDP Asociados: 3300000917 \ Ene~ro 73 ho L=~
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DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA
SECRETARIA DE SALUD
Registro Presupuestal de Compromiso

/

RPC Nao. 4300004689 { f Fecha de Contab.: 08.03.2016 /
Beneficiario: 8001005152 MUNICIPIO DE EL CAIRO Estado de Liberacion: Contabilizada
Contrato:  RESOL 0006/2016 / Pagina: 2de2
Elabord: letty noraida cellazos vidal

Descripcion

POR MEDIO DE LA CUAL SE RECONOCE Y ORDENA EL GIRC DE LOS RECURSOS )

DE RENTAS CEDIDAS Y EMERGENCIA SOCIAL QUE CONFINANCIAN LA 7

CONTINUIDAD DE LA POBLACION DEL REGIMEN SUBSIDIADC PARA LA

WVIGENCIA 2018 CORRESPONDE AL MES DE MARZO 2016.APLICACION DE LA RESOL
2409/12 y LA RESOL 1881/12.

CERTIFICACION 003-16EXPEDIDA POR LA SECRETARIA DPTAL DE SALUD.

RESCLUCION 0006 DEL 28 DE ENERO DEL 2016

Programacion PAC

MAR : 817.821 COP ¢/ ,

Elemento PEP: 0102004000000/01(

COBERTURA DE AFILIACICON DE LA POBLACION VALLECAUCANA AL SISTEMA GENERAL

DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD. SE88s /

Posicion Presupuestaria: 2-3202281 /

LAPOYO A LA GESTION DE LA UNIVERSALIZACION DELASEGURAMIENTO DE LA POBLACION
AL SGsss  /

BPOYO A LA/GESTION DE LA UNIVERSALTIZACION DELASEGURAMIENTO DE LA POBLACION
LT, SGSSS

Importe
Valor:

[: La suma de CINCO MILLONES OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS QUINCE PESOS

-088.915 COP
/ /} \

{ 5
=y \rt §
3 W‘J/ Expedido Por:
enador Del Gasto: RUBEN ALONSO ARTEAGA D
MARIA CRISTINA LESMES DUQUE SUBSECRETARIO DE PRESUPUESTO
C.C.; 16.253.020 14,684,903
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11194 5855

010945855

010945855

010945855

010945855

010545855

010945855

010945855

(10945855

110945855

010945855

010545855

010945855

010945855

010945855

010945855

010545855

110545855

IF\JK.IEVA EMPRESA PROMOTORA DE
SAL
NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE
SAL
NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE
SAL
NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE
SAL
NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE
SAL
MUEVA EMPRESA PROMOTORA DE

NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE
SAL
NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE
SAL
NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE
SAL
NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE
SAL

NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE
SAL

NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE
SAL

NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE
SAL
NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE
SAL
NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE
SAL
NUEYVA EMPRESA PROMOTORA DE
SAL

NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE
SAL

NUEVA EMPRESA PROMOTORA DE
SAL

010PASA16160USHD

010PASA16160USHK

010PASA1I6160USHI

D10PASA16160USHT

010PASA16160USHR

J10PASALIGIGOUSHN

D10PASA16160USHY

010PASA16160USHC

O10PASA1IG160USHP

010PASA16160USI3

010PASA16160USH]

O10PASALIB160USHT

010PASA16160USHO

010PASA16160USHW

010PASA16160USHL

010PASA16160USHS

010PASA1616G0USHH

010PASA16160USHB

2016/06/08

2016/06/08

2016/06/08

2016/06/08

2016/06/08

2016/06/08

2016/06/08

2016/06/08

2016/06/08

2016/06/08

2016/06/08

2016/06/08

2016/06/08

2016/06/08

2016/06/08

2016/06/08

2016/06/08

2016/06/08

Registros del 1 al 33 de 33

$50.00

$433.00

$170.00

$3,129.00

$1,639.00

$B888.00

$4,222.00

$45.00

$1,062.00

$392,009.00

£191.00

$11.00

$1,007.00

$4,392.00

$700.00

+1,651.00

5152.00

$34.00
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